АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /  » 0 л 2020 г.

О проведении открытого аукциона по продаже земельного участка,
государственная собственность на который не разграничена,
на территории муниципального района «Читинский район»

Руководствуясь статьей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, администрация муниципального района «Читинский район»

постановляет:

1. Отделу земельных отношений администрации муниципального района
«Читинский район» провести открытый аукцион по продаже земельного участка с
кадастровым номером 75:22:080101:40, государственная собственность на которые
не разграничена, на территории муниципального района «Читинский район».

2. Отделу земельных отношений администрации муниципального района
«Читинский район» разместить на сайтах www.torgi.gov.ru,
читинск.забайкальскийкрай.рф, и опубликовать в официальном средстве массовой
информации муниципального района «Читинский район» газете «Ингода»
извещение о проведении аукциона и порядок его проведения согласно
приложению.

Глава муниципального района
«Читинский район» Ф.А. Кургузкин

http://www.torgi.gov.ru